

Lucrari de reparatie fasadei la gradinita de copii din s.Larga Noua

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie fasadei

Valoarea de deviz 656 874,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	35,9600	12,096 12,096	434,972 434,972
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1.8*2.06*7buc	m2	25,9700	1 159,073 16,128	30 101,129 418,844
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) -1.2*1.8*2buc	m2	4,4000	1 193,239 21,024	5 250,251 92,505
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	1,0300	1 193,241	1 229,038

		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) -0.8*1.25*1buc			21,023	21,654
5	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	15,8500	123,108 10,368	1 951,254 164,332
6	СК25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)-1.2*1.9*2buc	m2	4,5600	1 437,603 26,208	6 555,471 119,509
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	312,8000	22,850 19,008	7 147,489 5 945,703
		<i>Total</i>	Lei			52 669,604
		Total Timplarie Inclusiv salariu				52 669,604 7 197,519
		2. Termoizolare				

8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	200,0000	7,826 7,776	1 565,200 1 555,200
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	200,0000	72,420 48,960	14 484,000 9 792,000
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)	m2	975,0000	25,044 21,600	24 417,900 21 060,000
11	CN54Bпр	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Бетоноконттакт" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Бетоноконттакт" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	743,6000	12,421 3,456	9 236,256 2 569,882
12	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilorr a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Наружная теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: противопожарными минераловатными плитами) h=100mm Cornier de aluminei L	m2	743,6000	283,960 84,182	211 152,608 62 598,033

		total =260.0m				
13	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (Наружная теплоизоляция откосов зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: противопожарными минераловатными плитами) h=30mm	m2	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	743,6000	16,156 3,456	12 013,602 2 569,882
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	613,6000	78,872 35,136	48 395,860 21 559,450
16	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	135,0000	16,704 1,296	2 255,040 174,960
17	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм)	m2	130,0000	238,273 83,520	30 975,529 10 857,600
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия) B=0.3m	m	243,2000	78,650 2,880	19 127,680 700,416
		<i>Total</i>	Lei			373 623,675

		Total Termoizolare Inclisiv salariu		373 623,675 133 437,423

		Total	Lei	426 293,28
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	31 642,86
		Cheltuieli de transport	6 %	17 027,56
		Cheltuieli directe		474 963,70
		Cheltuieli de regie	5 %	23 748,18
		Total		498 711,88
		Beneficiu de deviz	5 %	48 683,78
		Total		547 395,66
		TVA	20 %	109 479,14
				656 874,80
		Total deviz: Inclisiv salariu		140 634,92

Intocmit

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)